
Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la 
n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de 
Viáticos nacionales

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto institucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje Link para descargar el Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de movilización Valor del viático
ZONALES Y NACIONAL

MORALES ALMEIDA FATIMA SUSANA EXPERTO NACIONAL DE TALENTO HUMANO 14/06/2017 17/06/2017 EJECUCION DE TALLER DE GESTIÓN DE EQUIPOS INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0280 MORALES ALMEIDA FATIMA SUSANA

181,88

VALENCIA DURAN NIEVES TATIANA DIRECCION NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 19/06/2017 19/06/2017 Inspección Contable a Contribuyente INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0293 VALENCIA DURAN NIEVES TATIANA

0

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 20/06/2017 20/06/2017 Apoyo actividades Despacho Sr. Director General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0289 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

0

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 14/06/2017 16/06/2017 Apoyo actividades Despacho Sr. Director General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0290 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

132,99

VELASCO BERREZUETA LUIS ANTONIO                   DIRECTOR NACIONAL ADMINISTRATIVO-FINANCIERO 19/05/2017 19/05/2017 Asistencia concejo directivo presencial INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0281 VELASCO BERREZUETA LUIS ANTONIO       

0

GILER MENDOZA FRANK OMAR COORDINADOR DE PROYECTOS 20/06/2017 20/06/2017 Apoyo capacitación contribuyentes tema ICE INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0279 GILER MENDOZA FRANK OMAR

0

BELMONTE VITERI GUILLERMO SUBDIRECTOR GENERAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 11/05/2017 13/05/2017 Reunión Funcionarios y Asistencia Enlace Ciudadano y Gabinete Itinerante INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0291 BELMONTE VITERI GUILLERMO

78

CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO CHOFER 14/06/2017 17/06/2017 Traslado Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0272 CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO

161,8

GONZALEZ MOREANO DORIS ALEXANDRA ESPECIALISTA DE IMAGEN CORPORATIVA 08/06/2017 09/06/2017 Ejecución del Taller Gestión de Equipos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0286 GONZALEZ MOREANO DORIS ALEXANDRA

80

GONZALEZ MOREANO DORIS ALEXANDRA ESPECIALISTA DE IMAGEN CORPORATIVA 24/05/2017 25/05/2017 Ejecución del Taller Gestión de Equipos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0285 GONZALEZ MOREANO DORIS ALEXANDRA

60,5

MURILLO JARA GONZALO IVAN EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 03/07/2017 04/07/2017 Revisión de trabajos de obra en el cambio de cubierta Archivo incautaciones INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0292 MURILLO JARA GONZALO IVAN

80

PINOS ERAZO LUIS MIGUEL Jefe de Seguridad Máxima Autoridad 14/06/2017 19/06/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad en GABINETE INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0271 PINOS ERAZO LUIS MIGUEL

587,14

MORALES ALMEIDA FATIMA SUSANA EXPERTO NACIONAL DE TALENTO HUMANO 08/06/2017 09/06/2017 Ejecución del Taller Gestión de Equipos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0270 MORALES ALMEIDA FATIMA SUSANA

80

ARTEAGA GARCIA FERNANDO AGUSTIN Seguridad 09/06/2017 12/06/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad en GABINETE INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0267 ARTEAGA GARCIA FERNANDO AGUSTIN

227,9

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 11/05/2017 00/01/1900 Visista CGT apoyo Sr. Director Gabinete Itinerante INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0261 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

145,32

MERA ROSERO ADRIAN FERNANDO ASISTENTE TECNICO 28/06/2017 30/06/2017 Ejecución de Taller gestión de equipos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0284 MERA ROSERO ADRIAN FERNANDO

160

TORRES ACOSTA FERNANDO DAVID COORDINADOR NACIONAL DE CALIDAD DEL SERVICIO Y CI 28/06/2017 30/06/2017 Ejecución de Taller gestión de equipos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0283 TORRES ACOSTA FERNANDO DAVID

160

CALDERON MOYA PABLO XAVIER COORDINADOR NACIONAL DE EVALUACION DE SEGUR. INST. 28/06/2017 30/06/2017 Ejecución de Taller gestión de equipos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0282 CALDERON MOYA PABLO XAVIER

160

CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO CHOFER 23/06/2017 25/06/2017 Traslado Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0278 CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO

160

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 17/05/2017 20/05/2017 Reuniones contribuyentes acomñamiento Sr. Dfirector General en varias actividades del DespachoINFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0262 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

198,4

ANDINO VELOZ WILSON RENATO ASESOR 2 19/05/2017 19/05/2017 Asistencia Consejo Directivo INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0263 ANDINO VELOZ WILSON RENATO

0

TORRES ACOSTA FERNANDO DAVID COORDINADOR NACIONAL DE CALIDAD DEL SERVICIO Y CI 08/06/2017 09/06/2017 Ejecución de Taller de Gestión INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0260 TORRES ACOSTA FERNANDO DAVID

80

CASARES SOTO MARIA JOSE ASESOR 2 19/05/2017 19/05/2017 Actividades Consejo Directivo INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0264 CASARES SOTO MARIA JOSE

0

CASARES SOTO MARIA JOSE ASESOR 2 31/05/2017 01/06/2017 Coordinacion Evento Director General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0265 CASARES SOTO MARIA JOSE

105

FIALLOS BETANCOURT JOSE LUIS ESPECIALISTA DE IMAGEN CORPORATIVA 31/05/2017 01/06/2017 Coordinacion Evento Director General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0259 FIALLOS BETANCOURT JOSE LUIS

80

JARAMILLO VALDEZ VICTOR HUGO JEFE NACIONAL DE DPTO. COMUNICACION INSTITUCIONAL 31/05/2017 01/06/2017 Coordinacion Evento Director General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0258 JARAMILLO VALDEZ VICTOR HUGO

79,99

VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO DIRECTOR NACIONAL JURIDICO 24/04/2017 24/04/2017 Revisión Proceso Jurídico INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0222 VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO

0

TROYA GONZALEZ JOSE IGNACIO JEFE NACIONAL DE DPTO. GRANDES CONTRIBUYENTES Y FI 08/06/2017 08/06/2017 Supervisión Técnica a Contribuyente INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0256 TROYA GONZALEZ JOSE IGNACIO

0

ARTEAGA MACIAS RAUL ALFREDO CHOFER 09/06/2017 11/06/2017 Movilización Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0257 ARTEAGA MACIAS RAUL ALFREDO

48

FIERRO PIÑEIROS CARLOS ALBERTO EXPERTO NACIONAL DE FISCALIDAD INTERNACIONAL 08/06/2017 08/06/2017 Supervisión Técnica Contribuyente INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0255 FIERRO PIÑEIROS CARLOS ALBERTO

0

PALACIOS BALLESTEROS JOAN MARIBETH ANALISTA 25/05/2017 25/05/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0254 PALACIOS BALLESTEROS JOAN MARIBETH

0

MUÑOZ GUERRERO DIEGO PATRICIO ESPECIALISTA JURIDICO DE ASUNTOS INTERNOS 26/04/2017 27/04/2017 Actividades de Monitoreo y Control INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0203 MUÑOZ GUERRERO DIEGO PATRICIO

80

ARTEAGA GARCIA FERNANDO AGUSTIN Seguridad 31/05/2017 03/06/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad en GABINETE INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0252 ARTEAGA GARCIA FERNANDO AGUSTIN

223,98
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3ae81717-49f7-4ab0-8fab-233b118ff5a2/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0280+MORALES+FATIMA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2f2be332-13b2-4f7b-a949-823a7409703c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0293+VALENCIA+TATIANA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/df5e026f-d03c-48d5-a33c-3857f11398f8/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0289+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a3d93bad-c7fb-40ad-ad23-14ffe0d0840d/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0290+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9f3bea09-dffa-46c0-ba95-491dc4ceeb2e/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0281+VELASCO+LUIS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/bf14b0ef-3a5c-43f5-8d25-ff9797d79d60/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0279+GILER+FRANK.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fede6a1b-0c03-41ff-b1e5-6870802137be/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0291+BELMONTE+GUILLERMO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f7affeaf-11f9-4dc3-9116-59650d72b592/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0272+CALDERON+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/740fbe70-4157-4701-9748-b1525d6d714f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0286+GONZALEZ+DORIS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/faa30329-2e6a-450c-b606-bc4b7b87a424/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0285+GONZALEZ+DORIS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/90492a22-4bbd-44e4-8805-780955c936f5/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0292+MURILLO+GONZALO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a713d2c7-a4c4-40a8-849a-468ffcde573b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0271+PINOS+LUIS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/32b36b9e-7292-481e-aac0-b2d7ace649d3/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0270+MORALES+FATIMA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/13046d8b-62e5-4936-abb5-1d2a21ddd5e6/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0267+ARTEAGA+FERNANDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b6465f1f-20d7-4bb4-bdf3-f9afb57870ab/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0261+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/98f6056f-b78b-45b6-9ce3-d0ca343d2042/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0284+MERA+ADRIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/188fe9e1-8e21-4128-9920-830ef257d2c3/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0283+TORRES+FERNANDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d687d4b2-ecc0-4c92-bad6-7df2cc06b839/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0282+CALDERON+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5015f020-11e0-47dd-850e-266587fd892b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0278+CALDERON+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b5816b5a-5d16-4f66-b2cc-fea63892a70b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0262+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a70cb550-a08d-4329-a315-4629c2599de5/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0263+ANDINO+WILSON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b3a2aea2-d823-4e72-92bd-0507685f80f1/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0260+TORRES+FERNANDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/29239c16-cfa3-4a6e-8056-0f71c84816dd/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0264+CASARES+MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c652aa84-b95f-4d4e-a73c-7b465c6aaa99/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0265+CASARES+MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ac6bfbc3-e40d-418e-984d-4be6d4994c09/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0259+FIALLOS+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8bbdfb28-e639-4d2b-ba22-e5b44431fbbf/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0258+JARAMILLO+VICTOR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d2c030f1-ef30-4174-bfdc-91d9007ab256/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0222+VALLEJO+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/de2cd71f-c310-4e8a-b5c7-41d136ec4378/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0256+TROYA+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9dc7a645-e820-4349-bc6a-dd6fcc471124/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0257+ARTEAGA+RAUL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/64c1cd4d-d2d2-444c-adbe-96fb2c1bedb2/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0255+FIERRO+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7c909911-b918-408f-a96c-5c9b8e6ec2fe/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0254+PALACIOS+JOAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0176e4e9-6473-40b4-8276-665870f79faf/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0203+MU%D1OZ+DIEGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a2819b6f-e03f-44dc-8647-7a5de796476b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0252+ARTEAGA+FERNANDO.pdf


VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO DIRECTOR NACIONAL JURIDICO 19/06/2017 23/06/2017 actividades Insititucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0276 VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO

520

VILCACUNDO CHAMORRO XAVIER RAUL COORDINADOR NACIONAL PENAL 19/06/2017 23/06/2017 actividades Insititucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0275 VILCACUNDO CHAMORRO XAVIER RAUL

320

MACIAS ALARCON PAOLA DANIELA ESPECIALISTA JURIDICO 19/06/2017 23/06/2017 actividades Insititucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0277 MACIAS ALARCON PAOLA DANIELA

320

ARIZAGA ICAZA OCTAVIO JOSE JEFE NACIONAL 19/06/2017 23/06/2017 actividades Insititucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0274 ARIZAGA ICAZA OCTAVIO JOSE

320

BELMONTE VITERI GUILLERMO SUBDIRECTOR GENERAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 19/06/2017 23/06/2017 actividades Insititucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0273 BELMONTE VITERI GUILLERMO

520

GUERRERO DUQUE LORENA AUGUSTA EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 11/05/2017 11/05/2017 Presentacion SENAE y supervisión de caso INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0253 GUERRERO DUQUE LORENA AUGUSTA

0

TRUJILLO JARAMILLO SANTIAGO PEDRO COORDINADOR DE PROYECTOS 16/05/2017 16/05/2017 Reunion con contribuyente y sector licorero INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0251 TRUJILLO JARAMILLO SANTIAGO PEDRO

0

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 31/05/2017 05/06/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0248 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO

374,49

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN seguridad 25/05/2017 28/05/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0249 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN

298,21

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 31/05/2017 01/06/2017 Entrevistas y Reuniones con Contribuyentes GYE y Gabinete Babahoyo INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0250 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

72,15

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 17/05/2017 21/05/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0241 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO

295,76

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 31/05/2017 03/06/2017 Apoyo actividades Despacho y Gabinete Itinerante INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0246 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

170,4

ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE DIRECTOR NACIONAL RECAUDACION Y ASISTENCIA AL CIUD 19/05/2017 19/05/2017 Asistencia consejo Directivo INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0243 ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE

0

VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO DIRECTOR NACIONAL JURIDICO 19/05/2017 19/05/2017 Asistencia consejo Directivo INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0247 VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO

0

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 11/05/2017 00/01/1900 Asistencia gabinete Itinerante INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0244 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0

CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN EXPERTO NACIONAL DE CALIDAD DEL SERVICIO Y CI 24/05/2017 25/05/2017 Ejecución taller ejecuciuon de equipos zonal 2 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0236 CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN

66,65

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 17/05/2017 20/05/2017 Reuniones y actividades del Despacho Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0245 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

89,25

YANEZ ROMERO FABIAN PATRICIO ESPECIALISTA JURIDICO ADMINISTRATIVO 22/05/2017 24/05/2017 Gestión de proceso juridico INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0239 YANEZ ROMERO FABIAN PATRICIO

160

DAVILA JACOME PEDRO DANIEL EXPERTO NACIONAL JURIDICO ADMINISTRATIVO 22/05/2017 24/05/2017 Gestión de proceso juridico INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0240 DAVILA JACOME PEDRO DANIEL

160

YANEZ ROMERO FABIAN PATRICIO ESPECIALISTA JURIDICO ADMINISTRATIVO 12/04/2017 13/04/2017 Gestión de proceso juridico INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0235 YANEZ ROMERO FABIAN PATRICIO

80

CALDERON MOYA PABLO XAVIER COORDINADOR NACIONAL DE EVALUACION DE SEGUR. INST. 14/06/2017 16/06/2017 EJECUCION DE TALLER PARA FUNCIONARIOS ZONA 6 y 7 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0238 CALDERON MOYA PABLO XAVIER

160

CALDERON MOYA PABLO XAVIER COORDINADOR NACIONAL DE EVALUACION DE SEGUR. INST. 08/06/2017 09/06/2017 EJECUCION DE TALLER PARA FUNCIONARIOS ZONA 1 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0237 CALDERON MOYA PABLO XAVIER

80

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 04/05/2017 04/05/2017 Reunión con funcionarios y contribuyentes y asistencia a Rendición de cuentas JudicaturaINFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0207 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 04/05/2017 04/05/2017 Brindar apoyo al Sr. Director en actividades del Despacho INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0208 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

0

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 08/05/2017 08/05/2017 Brindar apoyo al Sr. Director en actividades del Despacho INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0209 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA

0

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 08/05/2017 08/05/2017 Reunión funcionarios y contribuyentes INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0215 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0

FREIRE GUERRERO LORENA ELIZABETH SUBDIRECTOR GENERAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 09/05/2017 09/05/2017 Comparecencia Juridicatura INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0206 FREIRE GUERRERO LORENA ELIZABETH

0

VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO DIRECTOR NACIONAL JURIDICO 26/04/2017 26/04/2017 Capacitación Sector Transportista INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0223 VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO

0

VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO DIRECTOR NACIONAL JURIDICO 20/04/2017 20/04/2017 Capacitación Sector Transportista INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0221 VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO

0

ROMERO ALBAN EUGENIO JAVIER DIRECTOR NACIONAL TALENTO HUMANO 19/05/2017 19/05/2017 Consejo directivo Presencial INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0228 ROMERO ALBAN EUGENIO JAVIER

0

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 28/04/2017 28/04/2017 Reunines con el Sr. Presidente electo INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0227 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

0

ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE DIRECTOR NACIONAL RECAUDACION Y ASISTENCIA AL CIUD 03/05/2017 04/05/2017 ENTREVISTA EN RADIO CAPITAL PORTOVIEJO / CAPACITACION SECTOR TRANSPORTISTA MANABIINFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0225 ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE

39

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 07/03/2017 10/03/2017 REUNION CON AUTORIDADES LOCALES INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0216 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO

117

AGUILERA VARGAS CESAR EDUARDO EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 24/05/2017 24/05/2017 REUNION CON PROFESIONAL ADJUDICADO AL PROCESO PARA CAMBIO DE CUBIERTA BODEGA ARCHIVO DE INCAUTACIONESINFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0219 AGUILERA VARGAS CESAR EDUARDO

0

MURILLO JARA GONZALO IVAN EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 24/05/2017 24/05/2017 REUNION CON PROFESIONAL ADJUDICADO AL PROCESO PARA CAMBIO DE CUBIERTA BODEGA ARCHIVO DE INCAUTACIONESINFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0218 MURILLO JARA GONZALO IVAN
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Página 2 Servicio de Rentas Internas n) Viáticos, informes de trabajo y justificativos - Mayo 2017

http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/66f75603-1793-4df7-ade9-87d5be9f3087/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0276+VALLEJO+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/06524b2f-d3b2-4a53-8c2b-09de4133e2e5/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0275+VILCACUNDO+XAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/108f49e0-2e04-4108-ba4d-394337ead124/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0277+MACIAS+PAOLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/cd99919d-1650-4048-8d2a-c088fb1eb51c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0274+ARIZAGA+OCTAVIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/de45cf7d-5c67-49a6-814d-8ca39a34e9d3/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0273+BELMONTE+GUILLERMO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/be3bfeea-462f-4abb-86e7-b5e255d6db6b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0253+GUERRERO+LORENA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/efca36de-0ed4-47b1-9b54-e06723523d93/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0251+TRUJILLO+SANTIAGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f86f7f45-fb21-4a54-9078-8c46cc4340fa/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0248+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0ebc5dbc-8d44-43d1-9fb8-6c7682e2bc29/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0249+AIMACA%D1A+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/62d63163-ba66-41af-a581-5b12af3b70f3/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0250+ORLANDO+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fe5102f9-af2f-4f2a-a840-8bf5213cb177/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0241+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/acd49935-519b-4c9a-af0d-50c6b7e0357c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0246+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6c11fade-5f26-47ae-892f-5cad099319d4/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0243+ORTIZ+ANDRES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/aa09e08b-2749-41e6-ae19-a402c635b1fe/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0247+VALLEJO+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3537dad3-375d-4a5f-a212-68103a4307f3/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0244+ORLANDO+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0c94829c-601a-459b-96c8-1acdb3f28030/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0236+CARRANCO+WLADIMIR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0223be60-e9e6-4be5-866e-fe52cce5f035/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0245+ORLANDO+LEONARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c74a5e98-e4e0-43f6-a8f6-feefe944825f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0239+YANEZ+FABIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/460ae4d9-cf71-4d43-b2cb-5db94a1e39fb/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0240+DAVILA+PEDRO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0479b83c-6aa0-4f1f-bda8-d8813a44b45f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0235+YANEZ+FABIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ae7fd915-bdeb-4bd3-9fec-eee623c4c8c3/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0238+CALDERON+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3e9a7341-23ac-47e0-9ecf-1982eedac427/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0237+CALDERON+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/452c7d6d-8e41-423b-9793-f1529490b5d5/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0207+ORLANDO+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5a25e101-54de-40bc-80b3-0434a0ecc7cf/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0208+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c97942c0-29d2-40df-a919-da80b5eb3912/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0209+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4cf29d75-048f-43e7-9dd4-ab689e91c228/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0215+ORLANDO+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9cf7e199-723e-481d-84b9-a9e6c33ef425/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0206+FREIRE+LORENA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3a50311b-5436-4a72-ad64-66aea69dd4cf/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0223+VALLEJO+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/da45f1ed-80a8-427b-bc7e-56ef1841111d/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0221+VALLEJO+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/59114178-e66c-45f0-af3f-bf66692adf75/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0228+ROMERO+EUGENIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/868eb389-86c8-46d3-826b-c31f2a73420b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0227+ORLANDO+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/282b3be8-35f8-4b2c-8165-e110e0f184d7/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0225+ORTIZ+ANDRES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/82b482c8-d58f-4586-98d2-c830ffe66dc7/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0216+ORLANDO+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fe59e723-b4e0-416a-80f4-ec283a1a494b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0219+AGUILERA+CESAR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/988e3a88-4495-4b02-b8a6-b6424e064be7/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0218+MURILLO+GONZALO.pdf


PAIS CEDEÑO JAVIER AGUSTIN EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 04/05/2017 05/05/2017 REUNION CON OFERENTES PARA CAMBIO DE CUBIERTA BODEGA DE INCAUTACIONESINFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0205 PAIS CEDEÑO JAVIER AGUSTIN

80

PAIS CEDEÑO JAVIER AGUSTIN EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 09/05/2017 10/05/2017 EVALUACIÓN DE OFERTAS CAMBIO CUBIERTA BODEGAS ARCHIVO CUENCA INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0204 PAIS CEDEÑO JAVIER AGUSTIN

80

VELEZ VELEZ RAMON FABRICIO ANALISTA 2 TRIBUTARIO 24/05/2017 25/05/2017 DIAS DE LA RECAUDACION EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO INFORME DE COMISION DE SERVICIOS FABRICIO VELEZ 024 $ 80,00

ZAMBRANO CARRANZA MARIA FERNANDA COORDINADOR JUEZ DE COACTIVA - ZONAL 24/05/2017 25/05/2017 DIAS DE LA RECAUDACION EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO INFORME DE COMISION DE SERVICIOS FERNANDA ZAMBRANO 025 $ 80,00

MEJIA LOOR JOSE FERNANDO JEFE ZONAL DE DEPARTAMENTO DE COBRO 24/05/2017 25/05/2017 DIAS DE LA RECAUDACION EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO INFORME DE COMISION DE SERVICIOS FERNANDO MEJIA 026 $ 80,00

ALVIA DEL CASTILLO DIANA KAROLYS ESPECIALISTA DE RECAUDACION 24/05/2017 25/05/2017 DIAS DE LA RECAUDACION EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DIANA ALVIA 027 $ 80,00

OSTAIZA MERO PEDRO AGUSTIN CHOFER 24/05/2017 25/05/2017
TRASLADO A FUNCIONARIOS PARA DIAS DE LA RECAUDACION EN LA 

PROVINCIA DE SANTO DOMINGO
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS PEDRO OSTAIZA 028 $ 79,95

VERA BRIONES KERLY DEL ROSARIO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO FINANCIERO 05/06/2017 06/06/2017
DONACION DE BIENES EN DESUSO, VERIFICACION DE INCAUTACIONES Y 

CONSTATACION DE BIENES SORPRESIVA.
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS KERLY VERA 029 $ 80,00

BUENAVENTURA VELEZ YOHANA PAOLA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO FINANCIERO 05/06/2017 06/06/2017
DONACION DE BIENES EN DESUSO, VERIFICACION DE INCAUTACIONES Y 

CONSTATACION DE BIENES SORPRESIVA.
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS PAOLA BUENAVENTURA 030 $ 80,00

PARRALES DELVALLE AGUSTIN DAVID CHOFER 19/05/2017 20/05/2017

TRASLADO DE DIRECTOR GENERAL ECO. LEONARDO ORLANDO Y 

ASISTENTE CAROL MACIAS HACIA LA ZONAL 8 POR ACTIVIDADES DE 

DESPACHO Y REUNIONES VARIAS

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DAVID PARRALES 031 $ 56,30

PARRALES DELVALLE AGUSTIN DAVID CHOFER 31/05/2017 01/06/2017

TRASLADO DE DIRECTOR GENERAL ECO. LEONARDO ORLANDO Y 

ASISTENTE CAROL MACIAS HACIA LA ZONAL 8 POR ACTIVIDADES DE 

DESPACHO Y REUNIONES VARIAS

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DAVID PARRALES 032 $ 59,49

PARRALES DELVALLE AGUSTIN DAVID CHOFER 08/06/2017 09/06/2017
TRASLADO DE DIRECTOR ZONAL AB. JOEL ALCIVAR HACIA LA DIRECCION 

NACIONAL POR REUNIONES VARIAS
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DAVID PARRALES 033 $ 70,89

INTRIAGO PARRAGA AIDA CECILIA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO FINANCIERO 21/06/2017 22/06/2017

AGENDA DE TRABAJO EN DP SANTO DOMINGO, RECORRIDO POR 

DEPENDENCIAS, REUNION CON DIRECTORES Y JEFES PARA 

RECOPILACION DE NECESIDADES.

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS CECILIA INTRIAGO 034 $ 80,00

MORA ZAMBRANO MARIA OLAYA JEFE ZONAL DE DPTO. DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE 21/06/2017 22/06/2017

AGENDA DE TRABAJO EN DP SANTO DOMINGO, PRODUCTOS 

ALCANZADOS, PRODUCTIVIDAD DPTO. AACC PROVINCIAL, EFICIENCIA 

OPERACIONAL ENTRE OTROS.

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS OLAYA MORA 035 $ 74,60

HOLGUIN ALVIA MONSERRATE AUXILIADORA JEFE ZONAL DE DPTO. ADMINISTRATIVO FINANCIERO 21/06/2017 22/06/2017

AGENDA DE TRABAJO EN DP SANTO DOMINGO, RECORRIDO POR 

DEPENDENCIAS, REUNION CON DIRECTORES Y JEFES PARA 

RECOPILACION DE NECESIDADES.

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS AUXILIADORA HOLGUIN 036 $ 79,60

SALAVARRIA VERA JEFFERSON JACINTO NOTIFICADOR 15/06/2017 16/06/2017
VERIFICACION DE MOBILIARIO PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LA 

DIRECCION PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS.
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS JEFFERSON SALAVARRIA DP03 $ 80,00

VILLAGOMEZ ROMERO EDISON LIZARDO SOPORTE INFORMATICO 15/06/2017 16/06/2017
VERIFICACION DE MOBILIARIO PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LA 

DIRECCION PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS.
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS LIZARDO VILLAGOMEZ DP04 $ 80,00

MARTINEZ IZURIETA FRANKLIN XAVIER SOPORTE INFORMATICO 24/01/2017 26/01/2017 ACTIVIDADES DE SOPORTE INFORMÁTICO - CAPACITACIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE SWITCHINFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0003 MARTINEZ IZURIETA FRANKLIN XAVIER 139,52

MORENO CHIRIBOGA CARLOS ANDRES PERITO 08/05/2017 10/05/2017 INSPECCIÓN CONTABLE A LA COMPAÑÍA ROLF WITTER TURISMO GALÁPAGOS CIA LTDA PARA LA ELABORACIÓN DEL INFORME PERICIAL DESIGNADO POR EL TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSOINFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0015 MORENO CHIRIBOGA CARLOS ANDRES 176,00

FAJARDO MARTILLO JOSEPH ULISES COORDINADOR ZONAL DE FEDATARIOS 05/06/2017 09/06/2017 CURSO DE TÉCNICAS DE ANÁLISIS, ESTRUCTURACIÓN DE INFORMES Y MANEJO DE HERRAMIENTAS DE APOYOINFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0016 FAJARDO MARTILLO JOSEPH ULISES 242,14

VILLACIS SIERRA LOURDES ELIZABETH ANALISTA 1 TRIBUTARIO 02/05/2017 06/05/2017 ATENCIÓN A CONTRIBUYENTES, GENERACIÓN DE CLAVES DE INGRESOS DE TRAMITESINFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0011 VILLACIS SIERRA LOURDES ELIZABETH 320,00

RIVADENEIRA CHAVEZ JOSE ERNESTO ESPECIALISTA DE GESTIÓN TRIBUTARIA 29/05/2017 31/05/2017 BRINDAR ATENCIÓN A LOS CONTRIBUYENTES DE ISABELA, REALIZAR CONTROLES A LOS LOCALES COMERCIALES, BRINDAR CAPACITACIONESINFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0013 RIVADENEIRA CHAVEZ JOSE ERNESTO 160,00

MARIN QUIJIJE CARLOS VICENTE DIRECTOR ZONAL 12/06/2017 16/06/2017 REVISIÓN DE TEMAS DE CLIMA LABORAL AGENCIA SANTA CRUZ Y SAN CRISTOBALINFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ5-17A-0017 MARIN QUIJIJE CARLOS VICENTE 445,91

CUENCA CARRION DIEGO ISRAEL AUXILIAR DE ARCHIVO 22/06/2017 23/06/2017 REVISION DEL PROCESO DE NOTIFICACIONES, ARCHIVO, TRÁMITES Y VALIJA-REVISIÓN FISICA DE LOS ARCHIVOS DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL-VISITA DEL ARCHIVO CENTRAL DE EL OROINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0064 CUENCA CARRION DIEGO ISRAEL

80,00

LUDEÑA GONZALEZ DELICIA KARINA JEFE ZONAL DE DPTO. DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE 22/06/2017 23/06/2017 REVISION DEL PROCESO DE NOTIFICACIONES, ARCHIVO, TRÁMITES Y VALIJA-REVISIÓN FISICA DE LOS ARCHIVOS DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL-VISITA DEL ARCHIVO CENTRAL PARA REVISAR EL ESTADO Y EL ESPACIO FÍSICOINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0063 LUDEÑA GONZALEZ DELICIA KARINA

71,25

JARA CABRERA GILBERT ARSENIO NOTIFICADOR 20/06/2017 23/06/2017 ENTREGA DE NOTIFICACIONES INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0062 JARA CABRERA GILBERT ARSENIO

132,25

PAUTE CORREA MILTON ANTONIO CHOFER 22/06/2017 23/06/2017 TRASLADO A FUNCIONARIOS DE LA DIRECCIÓN ZONAL 7 DEPARTAMENTO DE SECRETARIA HASTA LA PROVINCIA DE EL ORO EN EL VEHICULO INSTITUCIONAL INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0061 PAUTE CORREA MILTON ANTONIO

80,00

SANTOS CASTRO CARLOS IVAN ANALISTA 1 TRIBUTARIO 06/06/2017 09/06/2017 SE INSTALÓ  Y CONFIGURÓ EL SISTEMA COACTIVAS, SE CAPACITÓ AL PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE COBRO PARA LA UTILIZACIÓN DEL SISTEMA DE COACTIVAS, SE MIGRÓ LA INFORMACIÓN ACTUAL DE COACTIVAS AL SISTEMA INFORMÁTICO INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0060 SANTOS CASTRO CARLOS IVAN

152,30

ENRIQUEZ HERRERA LUIS EDUARDO NOTIFICADOR 22/05/2017 24/05/2017 ENTREGA DE NOTIFICACIONES INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0059 ENRIQUEZ HERRERA LUIS EDUARDO

75,00

ARMIJOS SARANGO JUAN CARLOS NOTIFICADOR 30/05/2017 01/06/2017 SE PROCEDIO A NOTIFICAR A LOS CONTRIBUYENTES DE ZUMBA Y PALANDA INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0058 ARMIJOS SARANGO JUAN CARLOS

112,00

YAURIPOMA PILAMUNGA SEGUNDO SAMUEL ANALISTA 1 TRIBUTARIO 30/05/2017 01/06/2017 SE LLEVO A CABO LA BRIGADA MÓVIL DE ACUERDO A LA PLANIFICACIÓN ANUAL VIGENTE, EN DONDE SE BRINDARON TODOS LOS SERVICIOS QUE LA ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA PONE A DISPOSICIÓN DE LA CIUDADANÍAINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0057 YAURIPOMA PILAMUNGA SEGUNDO SAMUEL

112,48

JARA CABRERA GILBERT ARSENIO NOTIFICADOR 22/05/2017 24/05/2017 DOCUMENTOS ENTREGADOS EN SECRETARIA PARA NOTIFICAR EN LA PROVINCIA DE LOJAINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0056 JARA CABRERA GILBERT ARSENIO

84,10

CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA                  DIRECTOR ZONAL 18/05/2017 20/05/2017 ASISTIR AL CONSEJO DIRECTIVO PRESENCIAL A REALIZARSE EL DÍA VIERNES 19 DE MAYO DE 2017, EN LA CIUDAD DE GUAYAQUILINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0055 CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA

254,25

CORDOVA TINOCO XIMENA PAOLA ESPECIALISTA DE FEDATARIOS FISCALES 06/06/2017 09/06/2017
CURSO DE TECNICAS DE ANALISIS, ESTRUCTURACION DE INFORMES Y 

MANEJO DE HERRAMIENTAS DE APOYO
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0020 CORDOVA TINOCO XIMENA PAOLA 179,75

GUZMAN RECALDE RAQUEL XIMENA DIRECTOR PROVINCIAL 19/05/2017 20/05/2017 CONVOCATORIA AL CONSEJO DIRECTIVO PRESIDENCIAL INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0019 GUZMAN RECALDE RAQUEL XIMENA 80,83
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/77257fdf-2501-44ec-a3b9-5c10dab82ccc/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0205+PAIS+JAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b6bfbd9b-b9a2-4da4-8a61-e9ae8844e769/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0204+PAIS+JAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/419850ea-5924-4476-a4f9-1303916b9b62/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+FABRICIO+VELEZ+024.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0e0b744e-ec21-48a8-862f-21ae49d51248/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+FERNANDA+ZAMBRANO+025.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1c6369cb-b1a6-4930-8769-4784dda95703/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+FERNANDO+MEJIA+026.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/30dce754-522c-47e1-8d20-ba7feab38a8b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DIANA+ALVIA+027.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8aa765e0-0801-4a88-9aed-4094cd1f9fbd/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+PEDRO+OSTAIZA+028.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0cbb9a17-835c-4e04-99ba-ff5c266d7bdb/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+KERLY+VERA+029.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3ac59d02-a178-42fb-a405-055ae26fb8ae/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+PAOLA+BUENAVENTURA+030.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6a23b78f-6ffe-4fc2-95ff-42346b0a7ead/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DAVID+PARRALES+031.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3c1e2502-e028-4765-9148-a02396cc4bf5/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DAVID+PARRALES+032.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ada37c1d-019a-422e-b1aa-767d09192d7a/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DAVID+PARRALES+033.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/17357ed4-1180-4634-a986-6e5a445a5153/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+CECILIA+INTRIAGO+034.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8cd3f62b-d220-4f78-a163-0d22fd2920c0/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+OLAYA+MORA+035.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a0c53a08-69b3-403b-95fa-f5801aebc9d8/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+AUXILIADORA+HOLGUIN+036.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/59e41124-1a9f-4c9b-8877-328491034d30/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+JEFFERSON+SALAVARRIA+DP03.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a49c5e86-6694-45a7-bfac-faea3b9956a1/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+LIZARDO+VILLAGOMEZ+DP04.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/21ae5cf5-7e7f-438a-ad1a-1647164de270/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ5-17A-0003+MARTINEZ+IZURIETA+FRANKLIN+XAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/bd658ec4-df49-4da4-be44-18612c2a2812/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ5-17A-0015+MORENO+CHIRIBOGA+CARLOS+ANDRES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f855a6f6-5fd8-4c5e-9b54-1be8602fe1bc/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ5-17A-0016+FAJARDO+MARTILLO+JOSEPH+ULISES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/538b989d-2172-4ff2-9228-457431f89cbc/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ5-17A-0011+VILLACIS+SIERRA+LOURDES+ELIZABETH.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9a2dff2e-5809-4090-81d3-c7c8d9f59473/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ5-17A-0013+RIVADENEIRA+CHAVEZ+JOSE+ERNESTO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ee4439f2-b5cd-49de-942c-35d249a65e6c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ5-17A-0017+MARIN+QUIJIJE+CARLOS+VICENTE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/cbb3c251-6985-4454-a7dc-98fffbd37a3b/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0064+CUENCA+CARRION+DIEGO+ISRAEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/17a9b876-be2e-457f-bd51-cede4e9f290b/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0063+LUDE%D1A+GONZALEZ+DELICIA+KARINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f5b5f180-e2fd-4a33-974b-d3c19ced2502/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0062+JARA+CABRERA+GILBERT+ARSENIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ddba253e-675a-4d8a-8fa8-d8d5144b7fb6/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0061+PAUTE+CORREA+MILTON+ANTONIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2e6eabe5-3ea8-47db-abd3-802ec6eab1e5/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0060+SANTOS+CASTRO+CARLOS+IVAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6a184499-761d-4bee-b388-fd80b0f8ca3f/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0059+ENRIQUEZ+HERRERA+LUIS+EDUARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a1beac2d-0548-4bab-abc0-b80f6ad3e034/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0058+ARMIJOS+SARANGO+JUAN+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/eb1dc72e-b12b-4754-8017-3b2a65d0c092/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0057+YAURIPOMA+PILAMUNGA+SEGUNDO+SAMUEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1588de64-4449-42f2-9570-bb8477da510c/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0056+JARA+CABRERA+GILBERT+ARSENIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c049b31e-5730-436e-abe6-6197ba3db314/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0055+CARVALLO+ORTEGA+XIMENA+ALEXANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f11b9462-7fcf-4b1c-b9ca-50a922e708f7/INF.+COMISION-XIMENA+CORDOVA-0020.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/033bb213-c0c6-4708-931f-9ffddd6cbe62/INF.COMISION-RAQUEL+GUZMAN-0019.pdf


NOVILLO ORTIZ SANDRA LORENA JEFE PROVINCIAL DE COBRO 29/05/2017 30/05/2017 EXPOSICION DE RESULTADOS PRIMER CUATRIMESTRE 2017 ZONA 7 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0018 NOVILLO ORTIZ SANDRA LORENA 80,00

GUZMAN RECALDE RAQUEL XIMENA DIRECTOR PROVINCIAL 29/05/2017 30/05/2017 EXPOSICION DE RESULTADOS PRIMER CUATRIMESTRE 2017 ZONA 7 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0017 GUZMAN RECALDE RAQUEL XIMENA 101,60

CARDENAS OCHOA SEGUNDO ELOY JEFE PROVINCIAL DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE 29/05/2017 30/05/2017 EXPOSICION DE RESULTADOS PRIMER CUATRIMESTRE 2017 ZONA 7 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0016 CARDENAS OCHOA SEGUNDO ELOY 80,00

CARVAJAL ALBAN ANGEL EDUARDO CHOFER 29/05/2017 30/05/2017
TRASLADO DE FUNCIONARIOS PARA LA EXPOSICION DE RESULTADOS 

PRIMER CUATRIMESTRE 2017 ZONA 7
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0015 CARVAJAL ALBAN ANGEL EDUARDO 66,85

BUSTAMANTE ABAD GUILLERMO VICENTE JEFE PROVINCIAL DE GESTION TRIBUTARIA 29/05/2017 30/05/2017 EXPOSICION DE RESULTADOS PRIMER CUATRIMESTRE 2017 ZONA 7 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0014 BUSTAMANTE ABAD GUILLERMO VICENTE 80,00

DONOSO LEON CESAR ERNESTO AGENTE TRIBUTARIO 06/03/2017 22/03/2017

Reemplazo de servidora Villacis Urbina Susana Paulina, que 

trabaja en Agencia Pedro Vicente Maldonado por motivo de sus 

vacaciones.

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ9 2017 0133 DONOSO LEON CESAR ERNESTO 494,50 Z-
9

Viáticos internacionales

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto insitucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de movilización Valor del viático

N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES 6.053,46

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES 0,00

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES 40,045,45

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES 0,00

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE 4462,09

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES 0,00

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES 10515,55
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: DD/MM/AAAA (29/02/2016)

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n): DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL 

LITERAL n):
ECO. PATRICIO ZUMARRAGA

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
rpzumarraga@sri.gob.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
(02) 2544-003 EXTENSIÓN 3810)
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LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS

Página 4 Servicio de Rentas Internas n) Viáticos, informes de trabajo y justificativos - Mayo 2017

http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8a0852d4-56ed-42d9-ab09-4b71197e0ddb/INF.COMISION-SANDRA+NOVILLO-0018.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/86c7207a-e34e-4f31-ae66-064a70e9b209/INF.COMISION-RAQUEL+GUZMAN-0017.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c9da647d-954c-4a95-b9d3-a6b5420103b4/INF.COMISION-ELOY+CARDENAS-0016.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/52bdbfa5-04c9-4392-a356-dd53143dc6bf/INF.COMISION-ANGEL+CARVAJAL-0015.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4bc3ff2d-2e54-41fb-a680-a497336f3f86/INF.COMISION-GUILLERMO+BUSTAMANTE-0014.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fa485b54-2be9-4341-a6d9-e8a18db8696d/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ9+2017+0133+DONOSO+LEON+CESAR+ERNESTO.pdf
mailto:rpzumarraga@sri.gob.ec
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e7bb60b8-901e-47e1-9a69-8dcfec916357/Reporte+esigef+junio+2017.pdf

